
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021011300109

109

Nº 8, quarta-feira, 13 de janeiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020

O CRP14/MS (UASG 928062) torna público aos interessados a realização do
Pregão Eletrônico nº 002/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de assessoria de imprensa e comunicação para atuar no planejamento
e execução da estratégia de comunicação do Conselho Regional de Psicologia 14ª Região
de Mato Grosso do Sul com base na legislação vigente, nas condições previstas no Termo
de Referência, (ANEXO1). Edital disponível: a partir de 13/01/2021 nos seguintes
endereços: Avenida Fernando Correia da Costa, 2044, Joselito Campo Grande/MS CEP
79.004-420 - das 08:00h ás 12:00h e das 12:00h e 17:00h, sede do CRP14/MS, sitio:
https://transparencia.cfp.org.br/crp14/licitacoes-e-contratos/licitacoes/ e
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/. Tel. (067) 3382-4801. Envio das Propostas:
dia 13/01/2021 as 8h até 22/01/2021 as 17h. Abertura do Pregão: 25/01/2021 as 14h e
30min (horário de Brasília). Todas as operações serão realizadas no endereço eletrônico:
www.comprasnet.gov.br.

MERYELLEN VIEIRA ANTUNES
Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 2ª REGIÃO
EDITAL DE 13 DE JANEIRO DE 2021

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2018

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 2ª Região - CRP-02, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público que, nos termos do disposto

no Edital nº 01/2018 - item 18 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS - subitem 18.3, fica

prorrogada, por mais 02 (dois) anos, a contar de 15 de janeiro de 2021, a validade do

concurso público cuja homologação do resultado final foi publicada no Diário Oficial da

União - DOU de 14 de janeiro de 2019, edição nº 9, seção 3, págs. 153.

ALDA ROBERTA CAMPOS LEMOS BOULITREAU

Conselheira Presidente do CRP02

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 14ª REGIÃO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-01-13T01:11:32-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




